1

CONCURSO PÚBLICO 001/2018

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A CÂMARA MUNICIPAL DE GODOY MOREIRA torna público aos interessados o Edital de Homologação das inscrições do

Concurso Público 001/2018.

Art. 1º Ficam homologadas as inscrições publicadas no dia 25 de maio de 2018.

Art. 2º Não houve protocolo de recurso.

Art. 3º Os candidatos com inscrições homologadas deverão acessar o site www.institutounifil.com.br e imprimir o

Cartão de Local de Prova.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Godoy Moreira, 05 de junho de 2018.

RUBENS MARTINS DE OLIVEIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA

Assinado digitalmente por: GODOY MOREIRA CAMARA MUNICIPAL:81392664000145
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/06/2018 às 23:13:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2018-06-04T23:13:00-0300